
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

Közli: Magyar Közlöny 

 

A  K O R M Á N Y  

 

------------------- 

 

rendelete 

 

az európai uniós versenyjogi értelemben vett állami támogatásokkal kapcsolatos 

eljárásról és a regionális támogatási térképről szóló 37/2011. (III. 22.) Korm. rendelet 

módosításáról 

 

A Kormány az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (1) bekezdés 15d. 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az európai uniós versenyjogi értelemben vett állami támogatásokkal kapcsolatos eljárásról és 

a regionális támogatási térképről szóló 37/2011. (III. 22.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 

37/2011. (III. 22.) Korm. rendelet] 25. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 „(1) Az SA.63934 (2021/N) számú ügyben hozott C(2021)6653 számú, 2021. szeptember 16-

i bizottsági határozat, és az SA.107119 (2023/N) számú ügyben hozott C(2023)3069 számú, 

2023. május 12-i bizottsági határozat, és az SA.115961 (2024/N) számú ügyben hozott C(2024) 

7192 számú, 2024. október 21-i bizottsági határozat szerinti regionális támogatási térkép 

alapján nagyvállalkozások esetében a következő maximális támogatási intenzitások 

alkalmazandók: 

a) Dél-Alföld, Dél-Dunántúl – Baranya vármegye kivételével –, Észak-Alföld, Észak-

Magyarország – Borsod-Abaúj-Zemplén vármegye és Heves vármegye kivételével – és Pest 

tervezési-statisztikai régióban 50%, 

b) Közép-Dunántúl és Nyugat-Dunántúl tervezési-statisztikai régióban 30%, 

c) Baranya vármegyében, Borsod-Abaúj-Zemplén vármegyében és Heves vármegyében 60%.” 

 

2. § 

 

A 37/2011. (III. 22.) Korm. rendelet 25. §-a a következő (2a) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(2a) Az (1) bekezdés szerinti területi besorolásonként meghatározott támogatási intenzitások 

a Stratégiai Technológiák Európai Platformjának (STEP) létrehozásáról és a 2003/87/EK 

irányelv, valamint az (EU) 2021/1058, az (EU) 2021/1056, az (EU) 2021/1057, az 

1303/2013/EU, a 223/2014/EU, az (EU) 2021/1060, az (EU) 2021/523, az (EU) 2021/695, az 

(EU) 2021/697 és az (EU) 2021/241 rendelet módosításáról szóló, 2024. február 29-i, (EU) 

2024/795 európai parlamenti és tanácsi rendelet hatálya alá tartozó beruházások esetén 10 

százalékponttal növelhetők.” 

  



 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 5. napon lép hatályba. 

 

 

 

 

( Orbán Viktor ) 

miniszterelnök 

 


